Sed ptra. q; vt dicit ad Rom. v. Et
opib; legis null? iustificat: z tū alia sa-
crificia z opa nō erant min? honesta q;
circūcīssio. Quā illa nō iustificabatur: er-
go nec circūcīssio. Ad hoc d; q; illa sa-
crificia nō ordinabant ad tollēda p̄tā:
sed ad satisfaciendū p eis. Circūcīssio p̄o
ordinabat ad tollēda p̄tā: ideo illa nō
auferebat p̄tā sic circūcīssio. S; nūqd
circūcīssio p̄ferebat grāz: Solutio. Ad
hoc dicit q; sacra noue legis sunt causa
instralis grē p que d; iustificat aiam.
fm̄ Aug. ptra Faustū. Sacra autē vete-
ris legis nō causabāt grām p̄tā p̄tute
q; ex lege fuisset iusticia: z p̄nter ch̄i
gr̄is mortu? fuisset. Neq; p̄tute passio-
nis ch̄i: q; passio ch̄i nō pōt applicari
hoī per sacra/ nisi mediāte vsu rez exte-
rioz p q; agit. Est autē ipossibile q; pas-
sio ch̄i vel qd̄cūq; agens ante q; sit vel
fuerit actu moueat p res extiores: vt di-
ctū est. Quis possit mouere p interiores
app̄hensionē. Quā isto modo. s. p fidem
passio ch̄i iustificabat veteres: nō autē
p sacra: q; erāt solū qdam p̄staciones
s ij

illi fidei. Sz ptra: qz dr Beda qz effe-
 ctus baptisimi olim hnt circucifio. Ad
 h dicit qda qz circucifio hnt effectū ba-
 ptisimi q ad hoc qz debebat pctm: sed nō
 q ad h qz pferrer gram. Sed h est ipof-
 sibile: qz peā nō tollunt nisi p gram. Ju-
 rta illud Ro. ij. Justificari igit grīs p
 gram spūs. Quidā vō dicūt qz pfere-
 bar gram qruz ad effectus remortuos
 culpe: nō aut qruz ad positivos. Cōtra:
 pmo: qz fm ordinē cause formalis effe-
 ctus positivi sunt potes remortuis. qz
 forma nō excludit puationē nisi infor-
 mando: fm tñ cām materialē est ecouer-
 so. Itē cōtra: qz potestas pueniēdi ad
 glām qz tūc dabat est vltim⁹ effect⁹ po-
 sitiv⁹ grē. Quidā vō dicūt qz cōferebat
 gram etiā qruz ad effect⁹ positivos ali-
 qz sz nō omīs: qz nō repmebat ipellentē
 pcupiscētā. Sed ptra: qz omīs gra-
 qruz qz mīnima ad hoc sufficit. Ideo
 dicendū est qz circucifio sic et alia sacra-
 mēta legis nō iustificabat: sed soluz erat
 signū z ptestatio fidei iustificantis. Est
 aut sciēdū qz ante circucifionē valebat
 ad remissionē originalis pcti sola fides
 ppta in adult⁹: z in puulis aliena: qua
 p fidē cōiungebant hoies ad passionē
 chri: certāsi talis fides fuisset informis.
 Quā itē adult⁹ nō iustificaret p suā fi-
 dem informē: tñ p illā erat causa iustifi-
 cationis puuli: qz iustificabat rōne obie-
 cti: z nō rōne credētis. Formitas aut z
 ifo: mitas sunt pditiones fidei ex pre ob-
 lecti. Et eadē rōne iustificabat fides z
 nō charitas: qz fides ad cognitionē pri-
 ver. Ideo qz mag⁹ pōt mediatorē z cām
 salutis respicere: qz charitas q ad affe-
 ctum ptiner: z est de eo qd est sibi bonū
 Sufficebat aut puulis aliena fides. i.
 mor⁹ fidei relati⁹ ad salutē pueri a qzū-
 qz: qzuls magis h ptineret ad pntes:
 nec reqrebat exterior: ptestatio fidei sz
 opinsonē cōmuntorē. Nec tñ se qz qz pos-
 sent pueri iustificari in vfo: qz q ad ho-
 mīnū cognitionē non erant a matre di-
 stincti. Sed cōtra: qz modo sola fides
 nō sufficit. qz esset modo minoris effica-
 cie qz tūc: qd est falsum. Rūdet negan-
 do argumētū. Nā lex nō est minoris effi-
 cacie in religioso qz in laico: z tñ rell-
 gioso nō sufficit obfuarē decē legis pce-
 pra: qd sufficit laico. Est em aliqd an-
 nexū fidei qd necesse ē obfuarē: vtz ab-
 lutio baptisimalis. In adultis aut req-
 rebat sacrificiū: vel aliqd hmoi: qz itē
 illa sacramēta non essent de necessitate
 sed voro celebrarent: ramē tpe optuno
 ipa fides instigabat ad se ppalandū ad
 honorē dei: z tūc efficacia remissionis nō
 erat ex signis exteriorib: sed ex sola fi-
 de: que sola sufficiebat. sicut z nunc et q
 nō ex pceptu sacramēta dimittebat. sic
 etiā de charitate dicit⁹ qz sufficit mor⁹
 interior: sed si ramē tēpus adest: reqrit
 exterior. Sic ergo ptz qd sit circucifio:
 z qz eius effect⁹. Et psequēt parz illa
 pteula euāgelij qua dicit⁹ (vt circucide
 res puer) Sed qre voluit chris circucif
 di: si pctō caruit: Bern. Ad qd tibi ne-
 cessaria circucifio dñe Iesu: qui pctm
 nec cōmīssit: nec pparāssit: Qz em ipse
 non feceris: eras ipa manifestat: qz vō
 ro non cōtraxeris: mltro cert⁹ pbat pa-
 tris diuinitas: z virginitas mris. Nec
 ille. Ad hoc dicit⁹: qz hoc voluit facere:
 Primo vt videret in se carnis vitatē
 cōtra Danicēū q dixit q illa caro fu-
 it phantastica. Et cōtra Apollinarē: q
 dixit eam substantiale esse diuinitati.
 Et cōtra Valentinū q dixit illā de ce-
 lo fuisse allatā. Secōdo vt approbaret cir-
 cūcūfionē. Tertio vt se videret de gene-
 re Abraā. Quarto ne illū iudet tanqz
 icircucifuz repellerēt. Quiro ad exēplū
 obediētē. Sexto ne respiceret imediū
 carnis pcti cō similitudinē hēbat. Septio
 vt sustinēdo onera leg⁹ alios liberaret.
 Sed cōtra: quia solvebat sabbatū: qz
 a sibi debebat solvere circūcūfionē. Re-
 spondet qz non est simile. quia cōueniēs
 erat: vt se dñm legis ostēderet in erate
 pfecta solūdo legē: non autē in puerill
 Item ptra: qz non fuit in Abraā de-
 cimar⁹: fm glo. Heb. vij. eo qz decima-
 tio est figura medicine cōtra originale
 pctm: ergo a simili non debuit circūcū-
 di: qz ē ipa circūcūfio fuit signū eiusdē me-
 dicine. Rūdet qz nō est simile: qz decim-
 ratio fuit solū signū talis medicine: nō